



Blachownia, dnia 20 października 2017 roku

ZP.271.13.2017

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – zagospodarowanie terenów przyległych do zalewu”**.

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – zagospodarowanie terenów przyległych do zalewu”** w następujący sposób:

Pytanie 1.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ rozdz. III p.2 zakres przetargu obejmuje budowę 4 mostków. W przedmiarze poz. 41 do 44 ujęto 3 mostki. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar zawiera poprawne ilości lub o skorygowanie przedmiaru w tym zakresie

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przetargu obejmuje budowę 4 mostków. Zamieszczono przedmiar „Załącznik 10d - Przedmiar mała architektura na działkach 1028 i 1029” zawierający przedmiotowy mostek.

Pytanie 2.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ rozdz. III p.2 zakres przetargu obejmuje montaż 64 ławek. W przedmiarze poz. 45 i 46 ujęto łącznie 45 ławek. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar zawiera poprawne ilości lub o skorygowanie przedmiaru w tym zakresie

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przetargu obejmuje montaż 64 ławek. Zamieszczono przedmiar „Załącznik 10d - Przedmiar mała architektura na działkach 1028 i 1029” zawierający brakujące 19 ławek.

Pytanie 3.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ rozdz. III p.2 zakres przetargu obejmuje montaż 64 koszy na śmieci. W przedmiarze poz. 47 i 48 ujęto łącznie 45 ławek. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar zawiera poprawne ilości lub o skorygowanie przedmiaru w tym zakresie



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przetargu obejmuje montaż 64 koszy. Zamieszczono przedmiar „Załącznik 10d - Przedmiar mała architektura na działkach 1028 i 1029” zawierający brakujące 19 koszy.

Pytanie 4.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ rozdz. III p.2 zakres przetargu obejmuje budowę 4 wież widokowych. W przedmiarze w nazwie rozdziału 5 wymieniono 3 wieże. Jednak poz 49 do 57 zawierają ilości obmiarowe dla jednej wieży. Jedynie poz. 58 dotyczy 3 szt. Prosimy o informację ile wież wchodzi w zakres przetargu i o skorygowanie przedmiaru w tym zakresie

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przetargu obejmuje budowę 3 wież widokowych. Pozycje z przedmiaru od 49 do 57 należy pomnożyć razy 3. Skorygowano SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ rozdz. III p.2 zakres przetargu obejmuje montaż 74 słupów oświetleniowych. W przedmiarze poz. 59 do 61 ujęto łącznie 53 słupy. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar zawiera poprawne ilości lub o skorygowanie przedmiaru w tym zakresie

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przetargu obejmuje montaż 53 słupów oświetleniowych.. Skorygowano SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6.

Prosimy o zamieszczenie arkuszy z detalami ławek i koszy na śmieci zgodnie z opisem w poz. 45 do 48.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej detale ławek i koszy pod nazwą „D3,4” oraz „D 5,6”.

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Burmistrz Blachowni

[Podpis]
mgr Sylwia Szumańska